ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации городского округа Шуя
Ивановской области
от 18.11.2021 № 1253
г. Шуя
О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа Шуя от 11.08.2011 № 982 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в виде субсидирования части затрат на уплату процентов по привлекаемым кредитам»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Шуя Администрация городского округа Шуя п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Шуя от 11.08.2011 № 982 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в виде субсидирования части затрат на уплату процентов по привлекаемым кредитам».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа Шуя по экономическим вопросам.
Глава городского округа Шуя                                                    Н.В.Корягина